
Гімназія № 283 ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району міста Києва

НАКАЗ

від 01.09.2020 року № ^

Про призначення 
відповідальних за спортзали 
на 2020-2021 навчальний рік

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 20 квітня 2007р. 
№643 «Про затвердження розмірів підвищення посадових окладів (ставок 
заробітної плати) та додаткової оплати за окремі види педагогічної діяльності у 
співвідношенні до тарифної ставки» та наказу Міністерства освіти і науки України 
від 15 квітня 1993р. №102 «Інструкція про порядок обчислення заробітної плати 
працівників освіти» (із змінами, внесеними згідно з наказами Міністерства освіти і 
науки України №118 від 24.02.2005р., №471 від 11.06.2007р.)

Н А К А З У Ю :

1. Призначити з 01.09.2020 року вчителів фізичного виховання 
відповідальними за спортзали та встановити їм доплату в зазначених розмірах:

ПІБ вчителя відповідального за спортзал Доплата у розмірі, %

Корнієнко О.П. 10

2. Бухгалтеру Білановській Г.М. виплату доплати здійснювати в межах фонду 
оплати праці, затвердженого на 2020 рік.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
навчальної роботи Мухіну-Швець Н.А. та бухгалтера Білановську Г.М.


